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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 21403 - PERAWATAN ALAT BERAT  Dosen Pengajar : RASMA [0305057201]
Mata Kuliah : PNEUMATIK DAN HIDROLIK [TAB014]  Kelas / Kelompok : TAB014-01 / TAB014.49.A.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2019490001 ADE DARMAJI 90 70 75 76.5 B+
2 2019490002 ANDRY KURNIAWAN 90 70 75 76.5 B+
3 2019490003 AZKA RIZIQ MUBAROK 90 68 75 75.9 B+
4 2019490004 DONI SULAKSONO 90 65 73 74 B
5 2019490005 FARIS AL AZHAR 90 70 75 76.5 B+
6 2019490006 IBNU FAJAR NUGROHO 90 70 73 75.5 B+
7 2019490007 LINTANG RAFI APRILIANO 90 70 75 76.5 B+
8 2019490008 MOHAMAD DAFFA AKBAR 90 70 74 76 B+
9 2019490009 MUHAMAD IKSHAN RAMADHAN 90 78 74 78.4 B+
10 2019490010 MUHAMMAD ADNAN PUTRALUHSY 90 75 70 75.5 B+
11 2019490011 MUHAMMAD DENNYS ADAM 90 78 73 77.9 B+
12 2019490012 MUHAMMAD GUSTI KURNIAWAN 90 80 77 80.5 A-
13 2019490013 MUHAMMAD NUR IRHAMSYAH 90 75 76 78.5 B+
14 2019490014 REZZA RAMDHITIO NARSO 90 75 70 75.5 B+
15 2019490015 RIO ANANDA 70 70 77 73.5 B
16 2019490016 RISWAN FERDIANSYAH SRIMBUANNE 90 70 75 76.5 B+
17 2019490017 RIZALDY ANWAR FAHLEVI 90 75 76 78.5 B+
18 2019490018 ROFIK FAJARSYAH 90 75 73 77 B+
19 2019490019 TEGUH HILMI PURWANTO 90 70 75 76.5 B+
20 2019490020 WILDAN TAUFIK 90 70 74 76 B+
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : PERAWATAN ALAT BERAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : DIPLOMA 3 (D3) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : TAB014 Jam : 
Matakuliah : PNEUMATIK DAN HIDROLIK Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/2/TAB014-01/TAB014.49.A.1 Dosen Pengasuh : RASMA [0305057201]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan Pneumatik dan hidrolik Pengertian Pneumatik dan hidrolik Hukum-hukum pada pneumatik dan hidrolik 2020-09-15
2 2 Keuntungan dan kerugian Aplikasi dan perhitungan 2020-09-22
3 3 Quis dan latihan aplikasi dan perhitungan pneumatik dan hidrolik 2020-09-29
4 4 Komponen hidrolik Tangki hidrolik Pompa hidrolik 2020-10-06
5 5 Sistim saluran dan komtrol valve 2020-10-13
6 6 Quis dan latihan sistim saluran dan control valve 2020-10-20
7 7 Actuator Klasifikasi Actuator Fungsi actuator 2020-10-27
8 8 UTS 2020-11-04
9 9 Sistim transmisi hidrolik Sistim Transmisi Pneumatik 2020-11-17
10 10 Katup control tekanan katup control aliran 2020-11-24
11 11 Latihan katup kontrol tekanan dan aliran 2020-12-01
12 12 Katup kontrol arah aliaran Sistim Terbuka pada hidrolik 2020-12-08
13 13 Sistim tertutup pada hidrolik sistim terbuka dan tertutup pada pneumatik 2020-12-15
14 14 Sisitim geser dan tertutup pada pneumatik dan hidrolik sirkuit diagram hidrolik 2020-12-22
15 15 Sirkuit diagram pneumatik laitihan sirkuit pneumatik dan hidrolik 2020-12-29
16 16 UAS 2021-01-18
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Jurusan : PERAWATAN ALAT BERAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : DIPLOMA 3 (D3) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : TAB014 Jam : 
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 2019490001 ADE DARMAJI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

2 2019490002 ANDRY
KURNIAWAN x x x x v v v v v v v v v v v v 12 16 75%

3 2019490003 AZKA RIZIQ
MUBAROK v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2019490004 DONI
SULAKSONO x x x x v v v v v v x x x x v v 8 16 50%

5 2019490005 FARIS AL
AZHAR v v v v v v v v v v v v v x x v 14 16 88%

6 2019490006 IBNU FAJAR
NUGROHO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2019490007 LINTANG RAFI
APRILIANO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

8 2019490008 MOHAMAD
DAFFA AKBAR v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

9 2019490009
MUHAMAD
IKSHAN
RAMADHAN

v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

10 2019490010
MUHAMMAD
ADNAN
PUTRALUHSY

v v v v v v v v v v v v v x v v 15 16 94%

11 2019490011
MUHAMMAD
DENNYS
ADAM

v x v v v v v v v v v v x v v v 14 16 88%

12 2019490012
MUHAMMAD
GUSTI
KURNIAWAN

v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

13 2019490013
MUHAMMAD
NUR
IRHAMSYAH

v x v v x x x v x x x x x x v v 6 16 38%

14 2019490014
REZZA
RAMDHITIO
NARSO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2019490015 RIO ANANDA v x v v x v v v x x v v x x v v 10 16 63%

16 2019490016
RISWAN
FERDIANSYAH
SRIMBUANNE

x v x v x x v v v v x v v v x v 10 16 63%

17 2019490017
RIZALDY
ANWAR
FAHLEVI

v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

18 2019490018 ROFIK
FAJARSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2019490019 TEGUH HILMI
PURWANTO x v x x v v x v v v v v v v v v 12 16 75%

20 2019490020 WILDAN
TAUFIK v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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